
UCHWAŁA NR XIII/88/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę  25.000,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  25.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
47.569.042,63 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 45.492.664,52 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.076.378,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 25.000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę 35.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
46.724.368,12  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.415.561,85 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.308.806,27 zł.

§ 3.  Po wprowadzonych zmianach różnica między dochodami i wydatkami budżetu nie uległa zmianie, 
stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 844.674,51 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7186



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7186



Dział Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

0,00

0,00

756 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 47 544 042,63 25 000,00 47 569 042,63

majątkowe

majątkowe razem: 2 076 378,11 0,00 2 076 378,11

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 842,30 5 000,00 6 842,30

bieżące razem: 45 467 664,52 25 000,00 45 492 664,52

Wpływy z podatku od środków transportowych 124 199,00 10 000,00 134 199,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 756 715,30 5 000,00 1 761 715,30

Wpływy z różnych dochodów 9 762 355,00 5 000,00 9 767 355,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 625 395,60 10 000,00 14 635 395,60

Gospodarka mieszkaniowa 10 512 183,00 10 000,00 10 522 183,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 255,00 5 000,00 15 255,00

4 5 7 8

bieżące

                                                          Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                  Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7186



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 568 191,36 718 553,00 198 553,00 2 475,00 196 078,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 638,36 849 638,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 660 191,36 750 553,00 230 553,00 2 475,00 228 078,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 638,36 909 638,36 0,00 0,00

258 000,00 161 000,00 161 000,00 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 193 000,00 193 000,00 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

7 043 918,61 4 436 744,89 4 268 320,89 3 408 957,12 859 363,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 918,61 4 389 744,89 4 221 320,89 3 408 957,12 812 363,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00 0,00

4 001 513,89 3 986 513,89 3 970 513,89 3 218 162,12 752 351,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 513,89 3 939 513,89 3 923 513,89 3 218 162,12 705 351,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 485 072,11 2 942 014,62 2 832 845,30 94 099,00 2 738 746,30 70 000,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 543 057,49 543 057,49 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 072,11 2 922 014,62 2 812 845,30 94 099,00 2 718 746,30 70 000,00 0,00 39 169,32 0,00 0,00 543 057,49 543 057,49 0,00 0,00

561 250,00 541 250,00 541 250,00 0,00 541 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 250,00 521 250,00 521 250,00 0,00 521 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

46 699 368,12 35 450 561,85 23 655 334,74 15 404 124,43 8 251 210,31 2 155 444,00 8 919 449,00 560 716,11 0,00 159 618,00 11 248 806,27 11 248 806,27 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

46 724 368,12 35 415 561,85 23 620 334,74 15 404 124,43 8 216 210,31 2 155 444,00 8 919 449,00 560 716,11 0,00 159 618,00 11 308 806,27 11 308 806,27 0,00 0,00

przed zmianą 2 480 158,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 480 158,40

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

                                                          Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                            Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7186


		2019-10-30T14:50:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




